
Achizitie materiale intretinere

I.D.: 80946675

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.481,09 RON - 1.481,09 RON

Descriere: MANUSI ALLSTAR L_3*6.7227 LEI/BC= 20.168 LEI BANZA IZOLATOARE TESA
ALBASTRA_1*6.3025 LEI/BC= 6.303 LEI BEC LED 28W BRAYTON_28*27.7311 LEI/BC= 776.471
LEI BEC LED BRAYTRON E27 40W_5*37.8151 LEI/BC= 189.076 LEI ROLA HARTIE
MISAVAN_8*26.8908 LEI/BC= 215.126 LEI HARTIE IG ALBA 3 STRATURI_4*35.2941 LEI/BC=
141.176 LEI SET SACI MENAJERI 120 L MISAVAN_10*7.5630 LEI/BC= 75.63 LEI ROBINET 3/4
LEVIER MASTERDYNE_2*28.5714 LEI/BC = 57.143 LEI mai putin
